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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hoéhe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,7

285

285

280

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

ELEKTRO-REISKOCHER fiir ca. 10 PORTIONEN, 1,8 Liter Fassungsvermégen:

Struktur aus Edelstahl ;
abnehmbares Innengehause ;
handlich, kompakt und robust;
Fassungsvermégen 1,8 Liter ;
geeignet fir 2/10 Portionen ;
praktisch, schnell und vielseitig;

Entwickelt fir das schnelle Kochen groer Mengen Reis ;

Ausgestattet mit der ,,WARM“-Funktion , die es lhnen ermoglicht, das gekochte Produkt warm zu halten ;

das spezielle Schutzpolster ermdglicht eine stets optimale Effizienz des Warmeaustausches zwischen Widerstand und Behalter;

ausgestattet mit Thermometer , Sicherung und Kondensatsammler ;

einfach und schnell zu reinigen;

sehr einfach zu bedienen.

Im Lieferumfang enthalten :

o

2 Loffel und 1 Messloffel.

CE-KENNZEICHNUNG

KENNWORT

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG




KR-RC10 Reiskocher aus Edelstahl fir ca. 10 Portionen, mit € 55 85
WARM-Funktion, Fassungsvermdgen 1,8 Liter, V.230/1, ’
Kw.0,7, Gewicht 3,5 kg, Abm. 285 x 285 x 280 mm Ohne Mwst

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




